
MINISTÉRIO DO DESENVOLVIMENTO AGRÁRIO E AGRICULTURA FAMILIAR -MDA 
COMPANHIA NACIONAL DE ABASTECIMENTO - CONAB 
Diretoria de Operações e Abastecimento 
SUPERINTENDÊNCIA DE LOGÍSTICA OPERACIONAL 
GERÊNCIA DE PROGRAMAÇÃO EM LOGÍSTICA 

 

 
 COMUNICADO DIRAB/SULOG/GELOG N° 171, DE 14/12/2023   

 

 
Às: Sureg's, Bolsas e Demais interessados 

REF: AVISO DE LEILÃO DE FRETE - REMOÇÃO DE ESTOQUES  DE MILHO 
(CLASSIFICAÇÃO SEM CARACTERÍSTICAS) N° 134/2023. 

Solicitamos considerar as seguintes alterações no aviso em referência: 

ASSUNTO Onde se lê Leia-se 

Data do 
Leilão 

19/12/2023 22/12/2023 

Data de 
Entrega da 
ATR 

27/12/2023 03/01/2024 

Data de 
Entrega da 
Garantia do 

Produto 

22/12/2023 28/12/2023 

Data de 
Entrega 

da 
Garantia 
defrete 

22/12/2023 28/12/2023 

Quantida 
de 
total 

27.322.379,000 26.322.379,000 

 
 
 
 
 
 

THIAGO JOSÉ DOS SANTOS  JOÃO EDEGAR PRETTO 
Diretoria de Operações e Abastecimento Diretor-Presidente 

Diretor-Executivo  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Página 1 de 1 


